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ІѝѝВИТРАТѝѝТАѝѝПОРЯДКІВѝѝЇХѝѝВЕДЕННЯѝ

Наказ  Міністерства фінансів України від 
15.12.2011 р. № 1637 

 
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
27.12.2011 р. за № 1534/20272 

 

(витяг) 
Відповідно до підпунктів 296.1.1 та 296.1.2 пунк-

ту 296.1 статті 296 глави 1 розділу XIV Податкового 
кодексу України НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такі, що додаються: 
Форму книги обліку доходів (для платників єди-

ного податку першої і другої груп та платників єди-
ного податку третьої групи, які не є платниками по-
датку на додану вартість); 

Порядок ведення книги обліку доходів платників 
єдиного податку першої і другої груп та платників 

єдиного податку третьої групи, які не є платниками 
податку на додану вартість; 

Форму книги обліку доходів і витрат (для плат-
ників єдиного податку третьої групи, які є платника-
ми податку на додану вартість); 

Порядок ведення книги обліку доходів і витрат 
платників єдиного податку третьої групи, які є плат-
никами податку на додану вартість... 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіцій-
ного опублікування, але не раніше 01.01.2012... 

 
 

Міністрѝ Ф.ѝЯрошенкоѝ

ПОГОДЖЕНО:ѝ
Першийѝвіце-прем'єр-міністрѝУкраїниѝ–ѝѝ

МіністрѝекономічногоѝрозвиткуѝіѝторгівліѝУкраїниѝ А.ѝКлюєвѝ

 
 
 

Затверджено 
Наказ Міністерства фінансів України 15.12.2011 р. № 1637 

  
КНИГА ОБЛІКУ ДОХОДІВ 

(для платників єдиного податку першої і другої груп та платників єдиного податку третьої групи,  
які не є платниками податку на додану вартість) 

Дата 

Дохід від провадження діяльності* Дохід, що оподат-
ковується за став-

кою 15 %** 
вартість проданих товарів,  

виконаних робіт,  
наданих послуг 

вартість без-
оплатно 

отриманих 
товарів (ро-
біт, послуг), 

грн 

сума забор-
гованості, за 
якою минув 
строк позо-
вної давнос-

ті, грн 

всього, 
грн 

(гр. 4 + 
+ гр. 5 + 
+ гр. 6) 

вид  
доходу 

сума, 
грн 

сума, 
грн 

сума повернутих коштів за 
товар (роботи, послуги) 
та/або передплати, грн 

скоригована  
сума доходу, грн

(гр. 2 – гр. 3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
* Відповідно до пункту 293.2 та підпункту 2 пункту 293.3 статті 293 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України (крім дохо-
ду, що оподатковується за ставкою 15 %). 
** Відповідно до підпунктів 2–4 пункту 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України. 

 
 

ДиректорѝДепартаментуѝподаткової,ѝмитноїѝполітикиѝ
таѝметодологіїѝбухгалтерськогоѝоблікуѝ М.ѝЧмерукѝ


